Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Zarząd sprawozdania finansowego B3System S.A.  

za okres od 01 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r., na które składa się: 

- wprowadzenie do jednostkowego sprawozdania finansowego, 

- bilans sporządzony na dzień: 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę 16 952 406,74 złotych (słownie: szesnaście milionów dziewięćset 

pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta sześć złotych 74/100),  

- rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r., 

wykazujący na dzień 31 grudnia 2013 r. roku stratę netto w wysokości 10.965.217,85 

złotych (słownie: dziesięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

siedemnaście złotych 85/100), 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 01 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 

2013 r., wykazujące kapitały własne na dzień bilansowy 31 grudnia 2013 r. 

w wysokości 830.544,13 złotych (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy pięćset 

czterdzieści cztery złote 13/100) oraz zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 

10.965.217,85 złotych (słownie: dziesięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy dwieście siedemnaście złotych 85/100), 

- rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wartość środków pieniężnych na dzień 

31 grudnia 2013 r. 588.028,81 złotych (słownie: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwadzieścia osiem złotych 81/100) oraz zmniejszenie stanu środków pieniężnych w 

okresie sprawozdawczym o 3.798.510,43 złotych (słownie: trzy miliony siedemset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziesięć złotych 43/100), 

- informację dodatkową, 

i po zapoznaniu się z jego oceną dokonaną przez Radę Nadzorczą Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie B3System S.A. zatwierdza sprawozdanie finansowe B3System S.A. za okres 

od 01 grudnia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.

[...]

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 w zw. z art. 396 §5 Kodeksu spółek handlowych 

oraz §12b ust 1 pkt 5) Statutu Spółki B3System S.A., Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

B3System S.A. postanawia stratę netto osiągniętą przez Spółkę w roku obrotowym 2013 

w wysokości: 10.965.217,85 złotych  (słownie: dziesięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt 

pięć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 85/100) pokryć z kapitału zapasowego Spółki 

oraz zysków z lat przyszłych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego

[...]

oraz o wyłączeniu prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy (dalej: „Uchwała nr 6”). 

2.  W związku z uchyleniem Uchwały nr 6 usunięciu w całości podlega §6a Statutu Spółki 

B3System S.A. przewidujący warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę nie 

wyższą niż 2.831.187,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści jeden tysięcy sto 

osiemdziesiąt siedem złotych). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki B3System S.A. uchwałą nr 6 z dnia 02 grudnia 2013 r. 

w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii M, w